
    

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

             ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО                      

                                                     СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

  

23 березня 2023 року                                                                            № 1322 

м. Чортків 

Про  надання згоди на  прийняття  в  комунальну 

власність  Чортківської  міської   територіальної 

громади благодійної  пожертви 
  

 

 Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», відповідно  до Закону України « Про  благодійну  

діяльність та благодійні організації»,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 

Чортківської міської  територіальної  громади   автобуса   IVEKO тип SER160 

рік випуску 2013, номер шасі CFC70C0005872671  отриманого від Komunalne 

gradnje d.о.о. (Республіка Словенія).  

Ціль благодійної пожертви – для потреб жителів Чортківської міської 

територіальної громади. 

2.Доручити Чортківському міському голові підписати договір про 

благодійну пожертву з Komunalne  gradnje d.о.о. (Республіка Словенія),що 

додається.  

3.Балансоутримувачем автобуса IVEKO тип SER160  визначити  

комунальне  підприємство  « Благоустрій». 

4.В.о. керівника підприємства  здійснити всі необхідні дії щодо державної 

реєстрації  транспортного засобу .  

          5. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Наталю 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 
  

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

  



 


